
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
  
 

Hurra, du har kommet inn på 
Grunnskolelærer 5-10, Notodden! 
 
 

Velkommen som student ved Universitetet i Sørøst-Norge. 
I dette brevet finner du viktig informasjon om ditt 
studium. Vi gleder oss til å møte deg!  
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Hei  
Gratulerer med et spennende utdanningsvalg! Vi gleder oss til å ta imot deg som nett- og 
samlingsbasert student på Notodden. Ved Universitetet i Sørøst-Norge utdanner vi 
grunnskolelærere som er bosatt over hele landet, og i løpet av studiet ditt vil du bli kjent med 
mange nye mennesker. 
 
Å være lærer er inspirerende og givende, og du blir en viktig voksenperson i elevenes skolehverdag. 
Du får en meningsfull jobb med mulighet til å gjøre en forskjell ved å engasjere deg i hver elevs 
faglige, personlige og sosiale utvikling. Du vil møte både utfordringer og gleder, men gjennom 
studiet vil du få den faglige tyngden og den prakstiske erfaringen du vil trenge for å mestre 
læreryrket. Det første året i jobben som lærer, får du ekstra veiledning og oppfølging.  
Gjennom flere år har Studiebarometeret vist at studenter ved nett- og samlingsbaert 
grunnskoleærerutdanning ved studiested Notodden er svært godt fornøyde med læringsmiljø og 
med det sosiale miljøet i klassene. 
 
 
 

 

Timeplan 
 

 
 

Oppstart for GLU Notodden er i uke 34 
Du møter til første samling på Notodden mandag 17. august kl. 10.00 i auditorium S322. Vær 
tidlig ute, slik at du kan registrere deg ved hovedinngangen fra kl. 09.00-09.45.  
Samlingen går over fem dager, til fredag 21. august kl. 15.00. Detaljert plan foreligger når du har 
takket ja til plassen og har registrert deg som student. 
Trenger du overnatting, kan du sjekke mulighetene på denne sida 
Ukentlig nettundervisning fra og med uke 35. 

 

https://www.usn.no/om-usn/campusene/notodden/bolig-og-overnatting
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Slik kan du forberede deg 
Studiestart for Notodden-nett er mandag 17. august. Oppstartsamlinga varer fra mandag kl. 10.00, 
og fram til fredag 21. august kl. 15.00. I løpet av uka vil du treffe de personene du senere skal 
forholde deg til digitalt, som faglærere, studieadministrasjon og ikke minst dine medstudenter!  
Siden studiet er nett- og samlingsbasert, kan du forberede deg ved å sjekke at du har anbefalt 
digitalt utstyr. Du vil trenge PC eller Mac, godt webkamera og mikrofon (gjerne headset). Rask og 
stabil nettilgang til enhver tid er påkrevet. Nettundervisningen vil tilsvare et digitalt klasserom, der 
kamera skal være på og mikrofonen mutet når du ikke snakker selv. Du forbereder deg til 
undervisningen som om du skulle møte opp i klasserommet fysisk. Kostnadene du legger i 
hensiktsmessig utstyr vil komme deg til gode gjennom fem studieår. 
Du bør også forberede deg ved å sette deg inn i studieplanen for grunnskolelærerutdanning. Den 
finner du her  
 
Når du har takket ja til studiet, vil du motta et informasjonsskriv med utfyllende informasjon.  
 
 

Vi tilrettelegger slik at du kan lykkes som student 
Som student i et samlings- og nettbasert studie, må du i stor grad ta ansvar for egen læring. Vi 
bistår ved å informere og å være tilgjengelige. En av oss i studieadministrasjonen ringer deg når du 
har takket ja til studieplass (lagre gjerne numrene nedenfor, slik at du vet det er vi som ringer). På 
den måten kan vi avklare forventninger og drøfte spørsmål du måtte ha. For at du skal lykkes som 
student hos oss, legger vi i oppstarten til rette for at du skal få en fast studiegruppe.  USN benytter 
informasjons- og læringsplattformen Canvas, og her vil vi legge ut aktuell informasjon som kan bidra 
til at du lykkes med å nå læringsmålene dine. Faglærerne vil gjennomgå viktig pensum i sine 
undervisningsøkter. I canvas vil du finne timeplan og samlingsplan, semsterplaner fra fagene, viktig 
informasjon og skjemaer fra praksisrådgiver, samt informasjon fra programleder med informasjon 
om studiemodell, obligatorikk, skikkethetsvurdering i studiet, og mye mer. Du får tilgang til 
canvasrommene når de er tpublisert av faglærer, og du har undervisningsmeldt deg til emnene. 
USN driver grunnskolelærerutdanning på fire campus (Notodden, Porsgrunn, Drammen og 
Vestfold). Vi har derfor vi en felles GLU-nettside som inneholder informasjon om rammer for 
studiet.  Informasjonssidene holdes fortløpende oppdatert. Om du ikke finner det du leter etter, 
kan du sende en epost eller ringe en av oss i GLU-teamet på Notodden, så hjelper vi deg videre.              
 
 

Noe du lurer på? 
Om du har fag fra før som du lurer på om du kan innpasse i utdanningen, kan du ta direkte kontakt 
med studieveileder Mona Holtan Flathus på telefon 31009382 eller på epost: hiu.skole@usn.no  
 
Spørsmål som angår praksis, rettes til praksisrådgiver Gro Benedikte Tveitan på telefon 35026312 
eller på epost gro.b.tveitan@usn.no  
 
Andre spørsmål om studiet, ta kontakt med programleder Bente Selliseth på telefon 95780890 eller 
E-post: bente.selliseth@usn.no. 
 

https://www.usn.no/studier/studie-og-emneplaner/#/studieplan/MGLU2_2026_H%C3%98ST
https://www.usn.no/studier/praksis/slik-jobber-vi-i-larerutdanningen/
mailto:hiu.skole@usn.no
mailto:gro.b.tveitan@usn.no
mailto:bente.selliseth@usn.no
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«– Jeg mener at dette kanskje er den beste lærerutdanningen i landet, fordi den er så 
praksisnær».   Sophie Henriette Aurland, grunnskolelærerstudent 

 
 
 

Huskeliste 
• Husk å takke ja til studieplassen! 
• Sjekke at du har riktig digitalt utstyr og stabilt nett 
• Ringe programleder om du lurer på noe 

 


	Timeplan
	Slik kan du forberede deg
	Vi tilrettelegger slik at du kan lykkes som student

